令和 3 年 7 月 8 日

お客さま 各位                        沼津信用金庫

原支店における臨時相談受付窓口の設置について

沼津信用金庫原支店は、このたびの大雨の影響で床上浸水による機器類の故障により

当面の間、休業いたします。

このため、同支店内で相談受付に対応することが困難であることから、臨時的な措置と

して「沼津市商工会会館」の 2 階に当金庫の臨時相談受付窓口を設置することといたし

ましたのでお知らせいたします。

記

〔名 称〕     沼津信用金庫原支店 臨時相談受付窓口

〔設置場所〕    沼津市原 1200－1   沼津市商工会会館 2 階

〔設置期間〕    令和 3 年 7 月 8 日（木）から当面の間

〔開業時間〕    9：00 ～ 15：00

〔お問い合わせ先〕 沼津信用金庫 原支店

          055－967－6567

以 上